

T K Pedersen Holding ApS

Vindruevej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 08 30

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Tanja Kulic Simic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T K Pedersen Holding ApS Vindruevej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 08 30 Stiftet: 10. april 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tanja Kulic Simic
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Café Bifrost ApS, solgt den 16. august 2021, Silkeborg
Associeret virksomhed	Bifrost Ejendomme ApS, solgt den 16. august 2021, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.535	-6.070
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.943	112.627
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	116.976	346.841
Andre finansielle indtægter	12	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-75
Resultat før skat	52.508	453.327
Skat af årets resultat	1.516	1.339
Årets resultat	54.024	454.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.033	459.468
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-66.209	-4.802
Disponeret i alt	54.024	454.666
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	56.500	0

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	853.943
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.358.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.211.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.211.967</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	218	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.024	31.240
Andre tilgodehavender	100.003	0
Tilgodehavender i alt	<u>156.245</u>	<u>31.240</u>
Likvide beholdninger	<u>2.100.348</u>	<u>782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.256.593</u>	<u>32.022</u>
Aktiver i alt	<u>2.256.593</u>	<u>2.243.989</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.024.468
Overført resultat	1.961.279	-60.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	2.143.479	2.089.456
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	62.915
Gæld til associerede virksomheder	0	1.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.629	49.627
Selskabsskat	51.484	26.642
Anden gæld	3.001	13.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.114	154.533
Gældsforpligtelser i alt	113.114	154.533
Passiver i alt	2.256.593	2.243.989

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2020	125.000	2.024.468	-60.013	0	2.089.455
Resultatandel	0	63.033	-66.209	57.200	54.024
Overført til frie reserver ved salg	0	-2.087.501	2.087.501	0	0
	125.000	0	1.961.279	57.200	2.143.479

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>75</u>
	<u>2</u>	<u>75</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	728.943	616.316
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-728.943</u>	<u>0</u>
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>112.627</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>728.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>853.943</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Café Bifrost ApS, solgt den 16. august 2021	Silkeborg	0 %

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	62.500	62.500
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.295.524	948.683
Årets tilbageførsler på afgang	-1.120.524	0
Udbytte	-175.000	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>346.841</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1.295.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1.358.024</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bifrost Ejendomme ApS, solgt den 16. august 2021	Silkeborg	0 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Café Bifrost ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 16. august 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
